Se decreta el embango y retenci6n de  los dineros depositados o que
llegaren a depositarse a nombre de la demandada ALBA YULI AGUDELO ELOREZ,
identificada    con    la    c.c.    ndmero    41.949.923,    en    cuentas    de    ahorros    en
BANCOLOMBIA

SEGUNDO:   La  medida  se  limita  a  la  suma  de  TREINTA  Y  CUATRO  MILLONES
CUATROCIENTOS  OCHENTA  MIL  PESOS  ($34.480.000,co)  in/cte.

TERCERO:  Librese el oficio con destino a  la  mencionada entjdad financiera,  para
que se sirva efectuar los descuentos ordenados y sean  puestos a disposici6n de
este Juzgado en  la  cuenta  No.  633022042002  del  Banco Agrario  de  Colombia de